

# **Engel.82 Holding ApS**

Akacievej 47, 2830 Virum

CVR-nr. 35 05 48 71

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juli 2023.

---

**Kim Brøns**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Engel.82 Holding ApS Akacievej 47 2830 Virum
	CVR-nr.: 35 05 48 71
	Stiftet: 5. marts 2013
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Brøns
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Virum-Holte VVS ApS (under konkurs), Virum Kajaksport ApS, Virum

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber, formuepleje og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabet besidder kapitalandele i Virum-Holte VVS ApS under konkurs, som i regnskabsåret er taget under konkursbehandling. Der henvises til note 2 om særlige poster.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -85 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i fremtiden og at selskabskapitalen er reetableret ved egen drift i fremtiden.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.925</b>	<b>-2.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-79.999	0
Øvrige finansielle omkostninger	-974	-20
<b>Resultat før skat</b>	<b>-84.898</b>	<b>-2.395</b>
Skat af årets resultat	0	1.659
<b>Årets resultat</b>	<b>-84.898</b>	<b>-736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-84.898	-736
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-84.898</b>	<b>-736</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.001	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.001	130.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.001</b>	<b>130.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.347	26.885
Tilgodehavende selskabsskat	4.882	441
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	24.662
Tilgodehavender i alt	56.229	51.988
Likvide beholdninger	11	314
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>56.240</b>	<b>52.302</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>106.241</b>	<b>182.302</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-116.525	-31.627
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-36.525</b>	<b>48.373</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.378	40.634
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	19.444
Anden gæld	82.388	73.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.766	133.929
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>142.766</b>	<b>133.929</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>106.241</b>	<b>182.302</b>
<b>1 Fortsat drift</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-30.891	49.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	-736	-736
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-31.627	48.373
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.898	-84.898
	<b>80.000</b>	<b>-116.525</b>	<b>-36.525</b>

## Noter

---

### 1. Fortsat drift

Selskabet har selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabets egenkapital igennem positive resultater samt at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder. På baggrund heraf aflægges ledelsen årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	79.999	0
	<u>79.999</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-79.999</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-79.999</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
